
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\Meras_2025\Personalo_B4\2025_02_26_B4-6.docx 

POTVARKIS 

DĖL PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTŲ NUSTATYMO MOLĖTŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS  POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO 

VALSTYBĖS TARNAUTOJAMS 
 

2025 m. vasario  26 d. Nr. B4-6 

Molėtai 

 

 

        Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 22 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 20 straipsnio 1  

dalimi,  atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės 

tarnautojų darbo apmokėjimo sistemos, patvirtintos Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 m. 

vasario 8 d. potvarkiu Nr. B4-11 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės politinio (asmeninio) pasitikėjimo 

valstybės tarnautojų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“, 6, 7 punktus:  

  1.  N u s t a t a u nuo 2025 m. kovo 3 d.  Molėtų rajono savivaldybės asmenino politinio 

pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareiginės algos koeficientus:  

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pareigos Pareiginės algos 

atlyginimo 

koeficientas 

1.1. Vaida Saugūnienė Vicemeras 2 

1.2.  Asta Kanapienienė Tarybos sekretorius 1,55 

1.3. Valentinas Stundys Mero patarėjas 1,55 

1.4. Steponas Šanteriovas Mero patarėjas 1,55 

1.5. Paulius Valentinavičius Mero patarėjas 1,55 

   

 2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. vasario 29 d. 

potvarkį Nr. B4-13 „Dėl pareiginės algos koeficientų nustatymo Molėtų rajono savivaldybės politinio 

(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojams.“  

   3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 



 2 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


